
Vršovická 1429/68
101 00 Praha

DIČIČ 27205703 CZ27205703

Odběratel :

: :
Společnost je zapsána u OR u MS v
Praze oddíl B, vložka 9712

PRAHA 10 - Majetková, a.s. Řada dokladu 500

CODE
Číslo dokladu 230085

:

:
:

Popis dodávky
Způsob dopravy

Zakázka
:
:

:

Forma úhrady : Platebním příkazem

e-mail :Zodpovídá :Telefon :

Místo určení :

Datum pořízení
Požadované datum dodání

: 31.05.2023
:

Požadovaný termín dodání :

OBJEDNÁVKA

Dodavatel :

Žerotínova 1273/43
130 00 Praha

IČ DIČ02460271 CZ02460271: :

SECRET GUARD s.r.o.

Objednávka :
Vystavil :

500230085 Strana: 1  / 4Zpracováno systémem HELIOS iNuvio



Řada dokladu 500
Číslo dokladu 230085

:
:

CODE :Praha

Odběratel : PRAHA 10 - Majetková, a.s.

101 00

OBJEDNÁVKA

V Praze dne 31.5.2023 

OBJEDNATEL: 
PRAHA 10 – Majetková, a.s. 
Se sídlem: Vršovická 68/1429, 101 00 Praha 10 
Zastoupená: Mgr. Petrem Janů, předsedou představenstva a generálním ředitelem
IČ: 27205703, DIČ CZ27205703

                                                    
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9712

DODAVATEL:

SECRET GUARD s.r.o.
Se sídlem: Žerotínská 1273/43, Praha 3
Zastoupená: Tomášem Burcalem, jednatelem společnosti
IČO: 02460271, DIČ: CZ02460271

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 219702

Objednáváme u Vás služby ostrahy – Služby ostrahy v objektech ve správě společnosti Praha 10 – Majetková, a.s. Níže uvád
íme bližší specifikace objednávky

1) Objekt: Bytový dům Malešice na adrese Počernická 524/64, Praha 10.
2) Časové období: od 31.5.2023 do 30.6.2023. Plnění dle této objednávky bude zahájeno dne 31.5.2023 v 20:00 hodi
n a ukončeno dne 30.6.2023 v 24.00 hodin. 1 bezpečnostní pracovník  24 hodin denně vč. státních svátků.
3) Režim služeb: v režimu 24/7/365.
4) Doplňující informace k poskytované Službě: 
Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli následující strážní služby a bezpečnostní prevenci:
a) vnější i vnitřní střežení objektu proti vniknutí nežádoucí osoby, zejména proti vloupání;
b) pravidelné prohlídky objektu ve stanovených intervalech
• 1x za 2 hodiny okolí objektu
• 1x za 2 hodiny vnitřní prostory objektu
c) asistence správci a nájemníkům v případě řešení bezpečnosti nebo zdraví ohrožujících situací;
d) zásah nebo pomoc v případě vzniku požáru, při havárii rozvodu vody, plynu nebo elektrického proudu ve střežené
m objektu;
e) prevence a zamezení nežádoucího působení proti zájmům objednatele a jeho majetku, zejména proti krádeži, poš
kození či zneužití majetku objednatele;
f) poskytnutí součinnosti správním orgánům a orgánům Policie ČR při řešení přestupků nebo trestních činů spáchan
ých proti občanům nebo majetku ve střeženém objektu;
g) monitorování kamerového systému bezpečnostních kamer na objektu a sledování, případně řešení bezpečnosti ne
bo zdraví ohrožujících situací pomocí tohoto systému, včetně evidence záznamů

• Dodavatel se zavazuje užívat kamerový systém výhradně k plnění svých povinností podle Rámcové dohody v soul
adu s oběcně závaznými právními předpisy.

h) zajišťuje řádnou obsluhu elektronické požární signalizace;
i) okamžitě reaguje na poplachový signál EPS a po kontaktování tísňové linky zahájí evakuaci objektu včetně obsluh
y evakuačního výtahu
j) vede knihu návštěv BDM, kontroluje oprávněnost osob při vstupu do objektu;
k) vede Knihu služeb pro popis výkonu služby, záznam v knize bude vždy podepsán konkrétním pracovníkem poskyt
ovatele
l) vede Knihu závad s se zapsanými závadami ostrahou
m) zapůjčuje klíče pověřeným pracovníkům dle obdrženého seznamu
n) zajišťuje funkci ohlašovna požáru
o) zamčení domu v 19:15, odemknutí domu v 6:00
p) při příchodu a při odchodu okamžitě provést prohlídku okolí a vnitřních prostor objektu a jakékoliv škody či jiné důl
ežité poznatky nahlásit správci, popř. zaznamenat do knihy závad
q) před odchodem zkontrolovat, zda jsou zamčené chodby na všech patrech, případně je zamknout
r) asistenci zdravotně postiženým nájemníkům upoutaných na vozík či podobně, a to při vstupu do budovy, případně j
ejich doprovodu až ke dveřím jednotky, kde jsou ubytovaní, spočívající zejména v otevírání příslušných dveří

Objednávka :
Vystavil :

500230085 Strana: 2  / 4Zpracováno systémem HELIOS iNuvio



Řada dokladu 500
Číslo dokladu 230085

:
:

CODE :Praha

Odběratel : PRAHA 10 - Majetková, a.s.

101 00

OBJEDNÁVKA

s) v letních měsících zajištění zalévání záhonů

5) Cena  - hodinová sazba dodavatele činí 135 Kč/hod. + 21% DPH. 
Celkem tedy za celé období uvedené v odst.2 dílčí objednávky: 97.740 Kč bez DPH.
Odměna dodavatele za poskytnuté služby na základě cenové nabídky ze dne 25.5.2023 a v souladu s ní bude proplacena na 
základě vystavené faktury a doručené dodavatelem objednateli nejpozději k 10. dni příslušného kalendářního měsíce zpětně 
za předcházející kalendářní měsíc.

Osobu určenou pro styk s dodavatelem za objednatele je pí. tel.: e-mail: 
ova.cz

K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět. Fakturu můžete zaslat elektronicky na mail: faktur
y@majetkova.cz  
 
Dodavatel bere na vědomí, že odběratel, PRAHA 10 – Majetková, a.s. jako povinný subjekt, uveřejní tuto objednávku v Regis
tru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

V Praze dne V Praze dne

--------------------------                                                                       --------------------------------
Mgr. Petr Janů Tomáš Burcal
předseda představenstva a
generální ředitel                           jednatel společnosti
Praha 10 – Majetková, a.s. SECRET GUARD s.r.o.

Označení MJřádek Popis dodávky Cena celkemMnožstvíJednotková cena

900 00001          1,00 ks97 740,00 97 740,00 1

1,00 97 740,00

97 740,00Celkem Kč bez DPH

Objednávka :
Vystavil :

500230085 Strana: 3  / 4Zpracováno systémem HELIOS iNuvio



Řada dokladu 500
Číslo dokladu 230085

:
:

CODE :Praha

Odběratel : PRAHA 10 - Majetková, a.s.

101 00

OBJEDNÁVKA

Závaznost této objednávky je stanovena do 25 pracovních dnů od doručení.  

V případě, že je objednávka vystavena na částku 50 001 Kč bez DPH a vyšší a objednateli nebude nejpozději k tomuto datu 
doručena zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, kterým jednající osoba potvrzuje přijetí objednávky a
souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky
plnění.

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel, PRAHA 10 – Majetková, a.s. je povinným subjektem a pokud je objednávka 
vystavena na částku 50 001 Kč bez DPH a vyšší, uveřejní tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
Registru smluv. 

Splatnost faktur je 30 dní od data doručení, není – li řečeno jinak. 
Na vystavené faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, jinak bude FA vrácena zpět. 
Fakturu, případně potvrzenou objednávku,  zašlete elektronicky na e-mail: faktury@majetkova.cz  a na e-mail pracovníka, 
který vystavil objednávku.

Přijetí objednávky potvrzuji v ………… dne ……………

                                                                                               __________________________
                                                                                                           Za dodavatele

Objednávka :
Vystavil :

500230085 Strana: 4  / 4Zpracováno systémem HELIOS iNuvio


